Bruksanvisninger
Grunnleggende veiledning
ULTRA HC LCD-DISPLAY For forretningsbruk
Modellnr. TH-98SQ1W 98-tommers modell
TH-86SQ1W 86-tommers modell
TH-75SQ1W 75-tommers modell
TH-65SQ1W 65-tommers modell
TH-55SQ1W 55-tommers modell
TH-49SQ1W 49-tommers modell
Innhold
Viktig sikkerhetsmerknad ·························· 2
Sikkerhetstiltak ······································· 4
Forholdsregler for bruk ····························· 7